

Välkommen till reseåret 2024!

I nya årets reseprogram blandar vi gamla favoriter med helt nya upplevelser och destinationer!

Här kommer ett axplock av vad vi har att se fram emot 2024.



Gran Canaria

Följ med oss till solen och värmen i vinter. Vi bor i Bungalows på Vistaflor hotell i Maspalomas. Området har egen uppvärmd pool och uppträdanden varje kväll. Vi erbjuder några utflykter på plats. Flyg, transfer, frukost, mat på flyget, avslutningsmiddag och välkomstdrink ingår i resan.

15 dagar fr. 18 950 avresedatum 27 januari och 9 mars



Lyxiga kryssningar i varma hav

Under 2024 presenterar vi en helt ny reseupplevelse. Kryssningar med lyxiga Mein Schiff på Kanarieöarna. Vi reser från Gran Canaria och gör dagsuppehåll på Teneriffa, La Palma, Madeira och Fuerteventura.

Estlands Vinväg

De estniska vinhusen erbjuder smaker av både lokala druvor, frukt, bär, blommor och örter. Till exempel tillverkas det maskrosvin, björkjuice-secco, rönnbärsvin, aroniavin & rabarberbubbel. Följ med oss på en resa på vinvägen för att besöka fler lokala vinproducenter och smaka av handgjorda drycker och gott tilltugg. Resan blandar vi med god mat och guidning i landet.



Spaesor till Pärnu

En av reseårets återkommande favoriter är de populära spa-sorna till Pärnu i Estland. 2024 kommer vi att erbjuda 7, 9, 13 och 15 dagars resor till Tervis Spahotell i Pärnu. Missa inte våra specialavgångar där vi kombinerar spa med olika tema: Spa och träningsresa 1-7 maj, Spa och Bridge 9-17 april och spa och golf 21-27 maj

Sverigeresor

Upptäck och upplev ditt eget hemland 2024. I maj och juni erbjuder vi nya avgångar till Elite hotell i Karlstad och Vana Spa med uppvärmd takpool och spakit, besök på Lars Lerin och goda middagar på hotellet. 3 dagars resa: 3 980 kr

I juli besöker vi Nyköpings Gästabud och i augusti gör vi en bussresa norrut efter Vildmarksvägen med fler intressanta och mytomspunna stopp och besök.

Är du medlem i någon intresseförening, seniororganisation eller annan förening? Vi har erfarenhet av både Sverigeresor och utomlandsresor och skräddarsyr gärna ett program för era intressen. Det är kul att resa i grupp, med tema eller bara tillsammans.



Från oss alla till er alla ett hejdundrande härligt reseår!

Catarina, Hasse, Ola och Catharina /Vida Resor